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Sammanfattning 

Skärholmens stadsdelsnämnd har mottagit en remiss gällande en 

”Skolbiblioteksplan för Stockholms skolor och förskolor 2017-

2020”.  Förvaltningen ser positivt på att det finns en 

”Skolbiblioteksplan för Stockholms skolor och förskolor”. Planen 

kan ses som ett komplement till de styrdokument som finns för 

skola och förskola. Förvaltningen ser positivt på att en 

skolbiblioteksplan för Stockholms skolor och förskolor tagits fram. 

Bakgrund 

Utbildningsnämnden har enligt uppdrag från kommunfullmäktige 

tagit fram en skolbiblioteksplan som utgår från ”Biblioteksplan för 

Stockholms bibliotek 2017-2020”. Skolbiblioteksplanen gäller både 

skola och förskola. Planen har tagits fram i samråd med 

stadsdelsförvaltningarna och ska verka för läsning och bildning.  

Ärendet 

Förslaget till skolbiblioteksplan omfattar både förskola och skola 

och lyfter fram stadens bibliotek och dess personal som en 

nyckelfaktor för barns och ungas ökade läsförståelse samt för att 

utveckla deras medie- och informationskunnighet. Det är en 

strategisk handlingsplan som fastställer ansvars- och 
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samverkansområden kopplade till läs- och språkutveckling, 

flerspråkighet och digital komptens samt till frågor om 

skolbibliotekens tillgänglighet, utbud och bemanning. 

Uppföljningen av skolbiblioteksplanen ska ske i det ordinarie 

planerings- och uppföljningsarbetet.  

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts på avdelning förskola och fritid. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen ser positivt på att en ”Skolbiblioteksplan för 

Stockholms skolor och förskolor” tagits fram. Planen kan ses som 

ett komplement till de styrdokument som finns för skola och 

förskola. I kombination ger styrdokumenten och 

skolbiblioteksplanen en tydlig riktning för vad barn och ungdomar 

ska få ta del av och medverka i under sin skol- och förskoletid. 

Planen lyfter att förvaltningen ska samarbeta med Stockholms 

stadsbibliotek och det arbetet sker idag bland annat genom att 

Skärholmens stadsdelsnämnds förskolor regelbundet besöker 

biblioteken i olika sammanhang såsom teaterbesök, lässtunder och 

för att låna litteratur.  

 

 

 

 

Bilagor 

1. Skolbiblioteksplan för Stockholms skolor och förskolor  

2017-2020. 


